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RÖFIX prodotti CAM
Sostenibilità al centro 
Prodotti conformi ai criteri ambientali minimi  
CAM edilizia  - DM 24 novembre 2025
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CAM . INTRODUZIONE

RISPETTO AMBIENTALE
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QUALITÀ  
E RISPETTO 
DELL’AMBIENTE 
Crediamo in un futuro più sostenibile, per 
questo proponiamo prodotti conformi ai 
Criteri Ambientali Minimi (CAM). Per ridurre 
l’impatto ambientale e promuovere un mer-
cato più responsabile.
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Dallo studio del prodotto alla relazione con l’ambiente e le persone, tutto l’operato 
dell’azienda è legato da un denominatore comune, la sostenibilità. Questo impegno 
si traduce in azioni concrete, misurabili e integrate nella strategia aziendale, che 
puntano a garantire efficienza, qualità, salute e durabilità.

LA SCELTA GIUSTA PER UN MONDO SOSTENIBILE

RÖFIX: DOVE LA  
SOSTENIBILITÀ È DI CASA 

CAM . DOVE LA SOSTENIBILITÀ È DI CASA

La nostra filiera tiene conto non solo dei singoli prodotti, ma del loro impatto complessivo: materiali 
vengono selezionati per essere più naturali, riciclabili o con basso impatto ambientale; i processi pro-
duttivi impiegano energie rinnovabili, la digitalizzazione e l’innovazione vengono promosse per ottimiz-
zare consumi e scarti. 

Riduciamo significativamente il fabbisogno energetico degli edifici, con sistemi di isolamento che 
diventano protagonisti di una edilizia che riduce le emissioni di gas serra. Produciamo soluzioni che 
non solo isolano, ma rispettano la salute delle persone (minime emissioni, materiali salubri), la durabilità 
degli edifici e il comfort abitativo. Ottimizziamo gli imballaggi per ridurre la CO₂, promuoviamo l’uso di 
materiali riciclati, minimizziamo quando possibile le distanze di trasporto. 

Questo è ciò che RÖFIX fa per garantire che la sua gamma prodotti, anche quelli destinati a rispondere 
ai criteri ambientali minimi – CAM – non siano solo conformi, ma veri strumenti di valore per un’edilizia 
responsabile, efficiente e sicura.
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Gestione ambientale certificata: Criterio CAM 3.2.2 Certificazione 
ambientale dello stabilimento produttivo secondo UNI EN ISO 14001

UN’AZIENDA CERTIFICATA,  
UN VALORE IN PIÙ  
PER I TUOI PROGETTI

CAM . UN’AZIENDA CERTIFICATA E UN VALORE IN PIÙ

PRODOTTI SOSTENIBILI, 
AFFIDABILI E IN LINEA CON LE PIÙ

RECENTI DIRETTIVE AMBIENTALI.

Tutti gli stabilimenti RÖFIX sono certificati ISO 14001, lo standard internazionale per i sistemi 
di gestione ambientale, riconosciuto anche come elemento premiante nei Criteri Ambientali 
Minimi (CAM – DM 24/11/2025).

Questa certificazione rappresenta un impegno concreto verso la sostenibilità: ogni fase del 
nostro lavoro è organizzata per ridurre l’impatto ambientale, ottimizzare l’uso delle risorse e 
migliorare continuamente le prestazioni ambientali dei nostri processi produttivi.

Per progettisti, imprese e stazioni appaltanti, la ISO 14001 significa maggiore affidabilità, 
trasparenza e un supporto concreto nei progetti per essere conformi ai CAM, contribuendo a 
rafforzare il profilo ambientale dell’intervento e a valorizzare la proposta in fase di gara.

Scegliere i nostri prodotti significa affidarsi a un’azienda che non si limita a rispettare i requi-
siti, ma li trasforma in vantaggio competitivo e valore duraturo per ogni progetto.

Con la certificazione ISO 14001, garantiamo trasparenza, responsabilità e rigore ambientale, 
offrendo ai nostri clienti non solo prodotti conformi ai CAM, ma anche un partner affidabile 
per la sostenibilità in tutte le fasi di progetto e realizzazione.
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CALCESTRUZZI  
PRECONFEZIONATI  

Criterio CAM 
2.4.2 Calcestruzzi confezionati in cantiere  
e preconfezionati (criterio obbligatorio) 
3.2.8 Contenuto di aggregato riciclato, recuperato o 
sottoprodotto nel calcestruzzo (criterio premiante) 

Per i calcestruzzi preconfezionati, i CAM prevedono una 
certificazione obbligatoria sul contenuto di aggregati 
riciclati, recuperati o sottoprodotti > 5%. I prodotti 
RÖFIX CAM con contenuto > 20% consentono anche di 
rispondere alle richieste migliorative dei criteri premianti.

MATERIALI ISOLANTI

Criterio CAM 
2.4.7 Isolanti termici ed acustici  
(criterio obbligatorio)

I materiali isolanti della gamma sono conformi ai CAM 
grazie a materie prime selezionate, al contenuto di 
materiale riciclato ove previsto, all’assenza di sostanze 
pericolose e a prestazioni termiche certificate. Contri-
buiscono a migliorare l’efficienza energetica dell’edificio 
e garantiscono durabilità e un ridotto impatto ambien-
tale lungo tutto il ciclo di vita.

MALTE, COLLANTI, RASANTI, 
INTONACI E MASSETTI

Criterio CAM 
2.6.6 Materiale riciclato, recuperato, sottoprodotti 
negli altri prodotti da costruzione

Un’ampia gamma di prodotti con contenuto certifi-
cato di materiale riciclato e/o recuperato superiore al 
20%, che consente di contribuire in modo significa-
tivo al raggiungimento dei criteri premianti che preve-
dono un contenuto minimo dei materiali complessiva-
mente utilizzati nell’edifico di almeno 15%.

Una scelta sostenibile che aggiunge valore al progetto.

PITTURE PER ESTERNI  
E RIVESTIMENTI MURALI

Criterio CAM 
2.4.15 Pitture e vernici

Le finiture per esterni RÖFIX rappresentano una 
scelta consapevole per un’edilizia più responsabile. 
Progettate per rispettare i requisiti CAM sul contenuto 
di sostanze pericolose, uniscono sostenibilità 
ambientale, comfort abitativo e affidabilità tecnica, 
trasformando un requisito normativo in valore aggi-
unto per l’edificio.

CAM . CERTIFICAZIONI CRITERI AMBIENTALI MINIMI

GAMMA PRODOTTI CAM EDILIZIA

CONFORMI AI CAM.  
PROGETTATI PER DURARE.  
PENSATI PER IL FUTURO DELL’EDILIZIA.

Costruire secondo i CAM significa investire in un’edilizia più efficiente, responsabile e orientata al 
futuro. La gamma RÖFIX PRODOTTI CAM è pensata per chi progetta, realizza e gestisce edifici 
orientati alla sostenibilità ambientale, alla qualità delle prestazioni e alla conformità normativa, 
senza compromessi su affidabilità e durabilità. Tutti i prodotti della gamma sono sviluppati nel 
rispetto dei requisiti ambientali previsti dai CAM DM 24/11/2025, con particolare attenzione a:

CRITERIO CAM  ·  2.4 SPECIFICHE TECNICHE PER I PRODOTTI DA COSTRUZIONE
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CAM . CALCESTRUZZI PRECONFEZIONATI

CALCESTRUZZI  
PRECONFEZIONATI
Criterio CAM

2.4.2 Calcestruzzi confezionati in cantiere  
e preconfezionati (criterio obbligatorio) 
3.2.8 Contenuto di aggregato riciclato, recuperato o 
sottoprodotto nel calcestruzzo (criterio premiante)

I calcestruzzi RÖFIX CAM sono formulati con un contenuto minimo di materiale 
riciclato del 20%, ben oltre il requisito minimo obbligatorio, per rispondere alla 
richiesta di migliorie e garantire resistenza e durabilità.

5% 
CAM 

20%
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Creteo®Calcestruzzo
CreteoRepair - Ripristino del calcestruzzo a base cemento

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963353 54 25 0-4 mm ca. 12,5 L/cf.

2000963354          1.000 0-4 mm ca. 500 L/t

Creteo®Repair CC 194 M CAM Spritzbeton per il risanamento R4
Calcestruzzo a spruzzo a secco pronto all‘uso, a presa normale, resistente al 
gelo ed ai sali scongelanti, per impieghi speciali di riparazione di calcestruzzo 
e manufatti in genere in conformità alla direttiva Manutenzione e riparazione 
di manufatti in calcestruzzo e cemento armato. Per applicazione con pompa 
mediante procedimento a secco. Conforme sec. EN 1504-3 con marchio CE. 

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000958611 54 25 0-4 mm ca. 12,5 L/cf.

2000958612          1.000 0-4 mm ca. 500 L/t

Creteo®Repair CC 194 SM CAM Spritzbeton per il risanamento R4
Calcestruzzo a spruzzo a secco pronto all’uso, a presa rapida, resistente al 
gelo ed ai sali scongelanti, per impieghi speciali di riparazione di calcestruzzo 
e manufatti in genere in conformità alla direttiva “Manutenzione e riparazione 
di manufatti in calcestruzzo e cemento armato”. Per applicazione con pompa 
mediante procedimento a secco. Conforme sec. EN 1504-3 con marchio CE. 

CreteoStandard - Calcestruzzo

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963373 54 25 0-4 mm ca. 12,5 L/cf.

2000963372          1.000 0-4 mm ca. 550 L/t

Creteo®Standard CC 200 pump CAM Calcestruzzo 
pompabile C16/20
Calcestruzzo per il riempimento - Classificazione di resistenza C16/20 sec. EN 
206-1. Utilizzabile ogniqualvolta sia impiegato anche calcestruzzo preconfezio-
nato trasportato. 

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000958615 54 25 0-4 mm ca. 12,5 L/cf.

2000958616          1.000 0-4 mm ca. 550 L/t

Creteo®Standard CC 250 pump CAM Calcestruzzo pompa-
bile C25/30
Calcestruzzo per il riempimento - Classificazione di resistenza C25/30 sec. EN 
206-1. Rck: ≥ 30,0 MPa. Utilizzabile ogniqualvolta sia impiegato anche calces-
truzzo preconfezionato trasportato. 

CAM . CALCESTRUZZI PRECONFEZIONATI
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Creteo®Calcestruzzo

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963374 54 25 0-8 mm ca. 12,5 L/cf.

Creteo®Standard CC 267 CAM Calcestruzzo a secco C30/37/
XF3/XC4/XA2/XS1/XD2/GK8
Calcestruzzo a secco di classe di resistenza C30/37 secondo EN 206-1. 
Impiegabile ovunque sia necessario per il riempimento dei giunti di rivestimenti 
in pietra, riprofilatura di piccoli elementi costruttivi, fondazioni, muri, scale, zoc-
colature, ecc. Rck: ≥ 37,0 MPa. 

CreteoStandard - Calcestruzzo

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963366 54 25 0-8 mm ca. 12,5 L/cf.

Creteo®Standard CC 267 F CAM Calcestruzzo a secco 
C30/37/XF3/XC4/XA2/XS1/XD2/GK8 con fibre
Calcestruzzo a secco con fibre di classe di resistenza C30/37 secondo EN 
206-1. Impiegabile ovunque sia necessario per il riempimento dei giunti di 
rivestimenti in pietra, riprofilatura di piccoli elementi costruttivi, fondazioni, 
muri, scale, zoccolature, ecc. Rck: ≥ 37,0 MPa. 

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000962077 54 25 0-4 mm ca. 12,5 L/cf.

2000962078          1.000 0-4 mm ca. 550 L/t

Creteo®Standard CC 300 pump CAM Calcestruzzo pompa-
bile C30/37
Calcestruzzo per il riempimento - Classificazione di resistenza C30/37 sec. EN 
206-1. Utilizzabile ogniqualvolta sia impiegato anche calcestruzzo preconfezio-
nato trasportato. 

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963361 54 25 0-4 mm ca. 12,5 L/cf.

2000963362          1.000 0-4 mm ca. 550 L/t

Creteo®Standard CC 308 pump CAM Calcestruzzo pompa-
bile C30/37 XF4
Calcestruzzo per il riempimento - Classificazione di resistenza C30/37 sec. EN 
206-1. Utilizzabile ogniqualvolta sia impiegato anche calcestruzzo preconfezio-
nato trasportato. 

CAM . CALCESTRUZZI PRECONFEZIONATI



11

CreteoSpecial - Malta di riempimento

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963215 54 25 0-3 mm ca. 16 L/cf.

2000963367          1.000 0-3 mm ca. 580 L/t

Creteo®Special CC 420 Betoncino CAM Intonaco per ripara-
zioni e rinforzo statico
Intonaco grezzo per riparazione. Rck: ≥ M20.  
Conforme sec. EN 998-1 e EN 998-2.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963316 54 25 0-3 mm ca. 16 L/cf.

2000963365          1.000 0-3 mm ca. 580 L/t

Creteo®Special CC 430 Betoncino CAM Intonaco per ripara-
zioni e rinforzo statico
Intonaco grezzo per riparazione. Rck: ≥ M30.  
Conforme sec. EN 998-1 e EN 998-2.

CAM . CALCESTRUZZI PRECONFEZIONATI

CreteoStandard - Calcestruzzo

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963363 54 25 0-4 mm ca. 12,5 L/cf.

2000963364          1.000 0-4 mm ca. 500 L/t

Creteo®Standard 999 CAM Calcestruzzo/Massetto C20/25 - 
CT C20-F4
Calcestruzzo: C20/25 / Massetto: CT C25-F4 
Per realizzazione di piastre di pavimentazione, piccole fondazioni, architravi di 
porte e finestre, muri di giardini, nonché massetti compositi e galleggianti. 

CreteoInject - Malta per ancoraggi

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963357 54 25 0-0,09 mm ca. 17 L/cf.

2000963356          1.000 0-0,09 mm ca. 680 L/cf.

Creteo®Inject CC 778 CAM Malta per riempimento cavità
Malta per iniezione per fissare bulloni o tasselli per la roccia, allentati o in ten-
sione, da annegare nella malta. Rck: ≥ 35,0 MPa.
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Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963371 54 25 0-4 mm ca. 12,5 L/cf.

2000963370          1.000 0-4 mm ca. 500 L/t

Creteo®Gala CC 699 CAM Calcestruzzo a secco per lastricati 
C30/37 XF4
Per la realizzazione di una base in calcestruzzo per pavimentazioni in pietra 
naturale o lastricati di strade, piazze, parcheggi, marciapiedi, attraversamenti 
pedonali, rotonde, ecc. nonché per piccoli getti di calcestruzzo. Rck: ≥ 52,0 
MPa.

CAM . CALCESTRUZZI PRECONFEZIONATI

Creteo®Gala

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963355 48 25 2-8 mm ca. 14,5 L/cf.

2000961841          1.000 2-8 mm ca. 580 L/cf.

Creteo®Gala CC 633 2–8 mm CAM Malta drenante / Malta di 
posa per lastricato a base trass
Il prodotto può essere utilizzato, su un idoneo sottofondo sia in interni che in 
esterni, come calcestruzzo drenante o come malta di posa di lastricati in pietre 
o lastre nonché di cordonate in pietra di strade o marciapiedi. Permeabile. Rck: 
≥ 20,0 MPa. 

CreteoGala - Malta da letto

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000963368 54 25 0-3 mm ca. 16 L/cf.

2000963369          1.000 0-3 mm ca. 580 L/t

Creteo®Special CC 440 Betoncino CAM Intonaco per ripara-
zioni e rinforzo statico
Intonaco grezzo per riparazione. Rck: ≥ 40,0 MPa.  
Conforme sec. EN 998-1 e EN 998-2.

CreteoSpecial - Malta di riempimento

Creteo®Calcestruzzo
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CAM . MATERIALI ISOLANTI

MATERIALI ISOLANTI 
Criterio CAM

2.4.7 Isolanti termici ed acustici (criterio obbligatorio) 

Tutti i pannelli isolanti RÖFIX, così come i termointonaci, sono conformi ai CAM grazie alle 
prestazioni termiche certificate, all’utilizzo di materie prime selezionate con contenuto di 
materiale riciclato (ove previsto) e all’assenza di sostanze pericolose.

I prodotti contribuiscono al miglioramento delle prestazioni energetiche dell’edificio e 
garantiscono durabilità e un ridotto impatto ambientale lungo il ciclo di vita.
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Sistemi di isolamento termico

RÖFIX EPS-F 036 Pannello isolante per facciate in EPS
Pannello isolante in polistirene espanso per sistemi di isolamento termico 
conforme a EN 13163. Reazione al fuoco: Euroclasse E. Conduttività termica: 
0,036 W/mK. Conforme ai criteri ambientali minimi CAM. Ulteriori spessori su 
richiesta.

Cod. art. pz./cf m²/cf. Spessore Dimensioni

2000693442 25 12,5 20 mm 1000x500 m

2000693436 16 8 30 mm 1000x500 m

2000693424 12 6 40 mm 1000x500 m

2000693425 10 6 50 mm 1000x500 m

2000693426 8 4 60 mm 1000x500 m

2000693427 6 3 80 mm 1000x500 m

2000693428 5 2,5 100 mm 1000x500 m

2000693429 4 2 120 mm 1000x500 m

2000693430 3 1,5 140 mm 1000x500 m

2000693431 3 1,5 160 mm 1000x500 m

2000693356 3 1,5 180 mm 1000x500 m

2000693474 3 1,5 200 mm 1000x500 m

RÖFIX EPS-F 031 RELAX Pannello isolante per facciate grigio, 
con tagli anti-tensioni
Pannello isolante (grigio) in polistirene espanso EPS-F15 (conduttività termica 
0,031 W/mK) per sistemi di isolamento termico, conforme a EN 13163. Bordi 
diritti con tagli sul lato esterno per scaricare le tensioni. Conforme ai criteri 
ambientali minimi CAM. Ulteriori spessori su richiesta.

Cod. art. pz./cf m²/cf. Spessore Dimensioni

2000916002 6 3 80 mm 1000x500 m

2000148256 5 2,5 100 mm 1000x500 m

2000151660 4 2 120 mm 1000x500 m

2000151661 4 2 140 mm 1000x500 m

2000151662 3 1,5 160 mm 1000x500 m

2000151663 3 1,5 180 mm 1000x500 m

2000151647 3 1,5 200 mm 1000x500 m

2000151664 2 1 220 mm 1000x500 m

Pannelli isolanti in EPS

CAM . MATERIALI ISOLANTI
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RÖFIX EPS-F 031 GREY Pannello isolante per facciate, grigio
Pannello isolante (grigio) in polistirene espanso EPS-F15 (conduttività termica 
0,031 W/mK) per sistemi di isolamento termico, conforme a EN 13163. Rea-
zione al fuoco: Euroclasse E. Conforme ai criteri ambientali minimi CAM. 

Cod. art. pz./cf m²/cf. Spessore Dimensioni

2000151439 25 12,5 20 mm 1000x500 m

2000148203 16 8 30 mm 1000x500 m

2000150985 12 6 40 mm 1000x500 m

2000150986 10 5 50 mm 1000x500 m

2000150933 8 4 60 mm 1000x500 m

2000150934 6 3 80 mm 1000x500 m

EPS-P Pannelli per zoccolature EPS

RÖFIX EPS-P BASE Pannello isolante per zoccolature
Pannello isolante in polistirene espanso stampato, conforme a EN 13163 (con-
duttività termica 0,033 W/mK) per isolamenti di zoccolature e perimetrali. Con 
superficie goffrata per migliorare l’adesione (spess. ≥ 80 mm con tagli anti 
tensioni sul lato esterno). Conforme ai criteri ambientali minimi CAM. Ulteriori 
spessori su richiesta.

Cod. art. pz./cf m²/cf. Spessore Dimensioni

2000148763 25 12,5 20 mm 1000x500 m

2000148764 16 8 30 mm 1000x500 m

2000148765 12 6 40 mm 1000x500 m

2000148766 10 5 50 mm 1000x500 m

2000148767 8 4 60 mm 1000x500 m

2000148769 6 3 80 mm 1000x500 m

2000148134 5 2,5 100 mm 1000x500 m

2000148771 4 2 120 mm 1000x500 m

2000148772 3 1,5 140 mm 1000x500 m

2000148773 3 1,5 160 mm 1000x500 m

2000150873 3 1,5 180 mm 1000x500 m

2000150897 2 1 200 mm 1000x500 m

Pannelli isolanti in EPS

CAM . MATERIALI ISOLANTI

Sistemi di isolamento termico
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Pannelli isolanti in lana di roccia

RÖFIX FIRESTOP 034 ETICS PLUS Pannello isolante in lana 
minerale
Pannello isolante incombustibile in lana di roccia per sistemi di isolamento 
termico, conforme a EN 13162. Conduttività termica: 0,034 W/mK. Reazione al 
fuoco Euroclasse A1. Conforme ai criteri ambientali minimi CAM. 

Cod. art. pz./banc. pz./cf Spessore Dimensioni

2000959022 16 6 50 mm 1000x600 mm

2000959023 16 5 60 mm 1000x600 mm

2000959024 12 5 80 mm 1000x600 mm

2000959025 16 3 100 mm 1000x600 mm

2000959026 10 4 120 mm 1000x600 mm

2000959027 18 2 140 mm 1000x600 mm

2000959028 10 3 160 mm 1000x600 mm

2000959029 14 2 180 mm 1000x600 mm

2000959030 12 2 200 mm 1000x600 mm

CAM . MATERIALI ISOLANTI

RÖFIX FIRESTOP 035 (OB) Pannello isolante in lana di roccia
Pannello isolante incombustibile in lana di roccia a doppia densità per sistemi 
di isolamento termico, conforme a EN 13162. Conduttività termica 0,035 W/
mK. Reazione al fuoco Euroclasse A1. Conforme ai criteri ambientali minimi 
CAM. 

Cod. art. m²/banc. pz./cf m²/cf. Spessore Dimensioni

2000951976 4 2,4 80 mm 1000x600 mm

2000694490 4 2,4 100 mm 1000x600 mm

2000694491 2 1,2 120 mm 1000x600 mm

2000694492 2 1,2 140 mm 1000x600 mm

2000694493 2 1,2 160 mm 1000x600 mm

2000694494 2 1,2 180 mm 1000x600 mm

2000565865 2 1,2 200 mm 1000x600 mm
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RÖFIX FIRESTOP 034 (OB) Pannello isolante in lana di roccia
Pannello isolante incombustibile in lana di roccia a doppia densità per sistemi di 
isolamento termico, conforme a EN 13162. Conduttività termica 0,034 W/mK. 
Reazione al fuoco Euroclasse A1. Conforme ai criteri ambientali minimi CAM. 

Cod. art. pz./banc. m²/cf. pz./cf Spessore Dimensioni

2000954540 3,6 5 60 mm 1200x600 mm

2000954541 3,6 5 80 mm 1200x600 mm

2000954542 2,88 4 100 mm 1200x600 mm

2000954543 1,44 2 120 mm 1200x600 mm

2000954544 1,44 2 140 mm 1200x600 mm

2000954545 1,44 2 160 mm 1200x600 mm

2000954546 1,44 2 180 mm 1200x600 mm

2000954547 1,44 2 200 mm 1200x600 mm

Cod. art. pz./banc. pz./cartone Spessore Dimensioni

2000958087 48 8 50 mm 1200x500 mm

2000958088 40 5 60 mm 1200x500 mm

2000958089 30 5 80 mm 1200x500 mm

2000958090 24 4 100 mm 1200x500 mm

2000958091 20 2 120 mm 1200x500 mm

2000958092 16 2 140 mm 1200x500 mm

2000958093 12 2 160 mm 1200x500 mm

2000958094 12 2 180 mm 1200x500 mm

2000958095 12 2 200 mm 1200x500 mm

2000958096 10 1 220 mm 1200x500 mm

2000958097 10 1 240 mm 1200x500 mm

RÖFIX FIRESTOP 034 (OB) N 500FB Pannello isolante in lana 
di roccia
Pannello isolante incombustibile in lana di roccia per sistemi di isolamento 
termico, conforme a EN 13162. Conduttività termica 0,034 W/mK. Reazione al 
fuoco Euroclasse A1. Conforme ai criteri ambientali minimi CAM. 

Pannelli isolanti in lana di roccia

CAM . MATERIALI ISOLANTI

Sistemi di isolamento termico
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CAM . MATERIALI ISOLANTI

PUR-pannelli isolanti

RÖFIX PURWALL STIFERITE Class SK Pannello isolante per 
facciate PIR
Pannello isolante in schiuma polyiso espansa (PIR) rivestito in velo-vetro saturato su 
entrambe le facce (conduttività termica 0,025 W/mK con spess. ≥120 mm, condut-
tività termica 0,026 W/mK con spess. 80-100 mm, conduttività termica 0,027 W/mK 
con spess. <80 mm) per sistemi di isolamento termico con elevato potere termoi-
solante. Conforme a EN 13165. Bordi diritti. Conforme ai criteri ambientali minimi 
CAM. Ulteriori spessori a richiesta.

Cod. art. pz./cf m²/cf. Spessore Dimensioni

2000694420 30 21,6 20 mm 1200x600 mm

2000694421 20 14,4 30 mm 1200x600 mm

2000694422 16 11,52 40 mm 1200x600 mm

2000694423 14 10,08 50 mm 1200x600 mm

2000694424 12 8,64 60 mm 1200x600 mm

2000694425 8 5,76 80 mm 1200x600 mm

2000694426 6 4,32 100 mm 1200x600 mm

2000694427 6 4,32 120 mm 1200x600 mm

2000694428 6 4,32 140 mm 1200x600 mm

2000694429 6 2,88 160 mm 1200x600 mm

2000694430 6 2,88 180 mm 1200x600 mm

2000694431 6 2,88 200 mm 1200x600 mm

Sistema di isolamento per interni-Pannello

RÖFIX MULTIPOR 042 Pannello isolante a base di idrati di sili-
cato di calcio
Pannello isolante a base di idrati di silicato di calcio minerale, senza fibre, 
incombustibile per interni. Conduttività termica: 0,040 W/mK. ETA-05/0093. 
Conforme ai criteri ambientali minimi CAM. ATTENZIONE: Spessore isolamento 
fino a 300 mm su richiesta. Tipo: M4.

Cod. art. m²/banc. m³/banc. Spessore Dimensioni

2000148411 28,08 1,685 60 mm 600x390 mm

2000148412 21,06 1,685 80 mm 600x390 mm

2000148413 16,85 1,685 100 mm 600x390 mm

2000153332 14,04 1,685 120 mm 600x390 mm

2000153333 11,23 1,5722 140 mm 600x390 mm

2000571540 9,83 1,5728 160 mm 600x390 mm

2000571541 8,42 1,5156 180 mm 600x390 mm

2000153334 8,42 1,684 200 mm 600x390 mm
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Pannelli isolanti in sughero

RÖFIX CORKTHERM 040 Pannello isolante in sughero natu-
rale (ICB)
Pannello in sughero espanso senza aggiunta di collanti estranei (conduttività 
termica 0,040 W/mK) conforme alla norma EN 13170. Reazione al fuoco: 
Euroclasse E. Peso specifico: ca. 120 kg/m³. Conforme ai criteri ambientali 
minimi CAM. Spessore pannello max. 360 mm.

Cod. art. pz./cf m²/cf. Spessore Dimensioni

2000155325 15 7,5 20 mm 1000x500 m

2000155326 10 5 30 mm 1000x500 m

2000155327 8 4 40 mm 1000x500 m

2000148742 6 3 50 mm 1000x500 m

2000155735 5 2,5 60 mm 1000x500 m

2000148743 4 2 80 mm 1000x500 m

2000148744 3 1,5 100 mm 1000x500 m

2000148745 2 1 120 mm 1000x500 m

2000155328 2 1 140 mm 1000x500 m

2000149267 2 1 160 mm 1000x500 m

2000155341 2 1 180 mm 1000x500 m

2000150778 1 0,5 200 mm 1000x500 m

CAM . MATERIALI ISOLANTI

Pannelli isolanti a base di idrati di silicato di calcio

RÖFIX MINOPOR® 045 Pannello isolante a base di idrati di sili-
cato di calcio
Pannello isolante minerale, senza fibre, incombustibile per facciate (idrofobizzato 
nella massa). ETA-05/0093. Conduttività termica 0,043 W/mK. Reazione al fuoco: 
A1. Peso specifico: ca. 115 kg/m³. Conforme ai criteri ambientali minimi CAM.

Cod. art. m²/banc. m³/banc. Spessore Dimensioni

2000148185 28,08 1,685 60 mm 600x390 mm

2000148171 21,06 1,685 80 mm 600x390 mm

2000148172 16,85 1,685 100 mm 600x390 mm

2000153020 14,04 1,685 120 mm 600x390 mm

2000153021 11,23 1,572 140 mm 600x390 mm

2000153031 9,828 1,572 160 mm 600x390 mm

2000153038 8,424 1,516 180 mm 600x390 mm

2000153032 8,424 1,685 200 mm 600x390 mm

2000153239 7,02 1,54 220 mm 600x390 mm

2000153240 7,02 1,685 240 mm 600x390 mm

2000153231 5,616 1,46 260 mm 600x390 mm

2000570292 5,616 1,572 280 mm 600x390 mm

2000153241 5,616 1,685 300 mm 600x390 mm

Sistemi di isolamento termico
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Sistema di intonaco isolante Aerogel

RÖFIX IB 015 Aerogel Pannello isolante rivestito
Pannello isolante ultrasottile, idrofobo, nanoporoso, a base di Aerogel, con 
rivestimento permeabile al vapore in polipropilene e fibra di vetro. Come pan-
nello isolante altamente efficiente nel sistema AeroCalce. Per uso interno ed 
esterno nonché per intradossi e nicchie di balconi, possibile applicazione con 
RÖFIX Unistar LIGHT e RÖFIX P50 Rete di armatura più rivestimento murale. 
Conduttività termica λ: 0,015 W/mK. Conforme ai criteri ambientali minimi 
CAM. ATTENZIONE: possibilità di spessori diversi su richiesta. 

Cod. art. m²/banc. m²/cf. Spessore Dimensioni

2000148406 96 12 10 mm 1400x720 mm

2000148407 48 6 20 mm 1400x720 mm

2000694104 21 4 30 mm 1400x720 mm

2000694119 7 2 40 mm 1400x720 mm

Pannelli isolanti in fibra di legno

RÖFIX WOFITHERM 110 Pannello isolante in fibra di legno (WF)

Pannello termoisolante intonacabile in fibra di legno (conforme alla norma EN 
13171) per facciate in muratura massiccia nonché pareti in legno massiccio. 
Reazione al fuoco: Euroclasse E. Conduttività termica: 0,037 W/mK. Peso 
specifico: ca. 110 kg/m³. Bordo dritto. Altri spessori disponibili a richiesta con 
quantità minime. Conforme ai criteri ambientali minimi CAM.

Cod. art. pz./banc. m²/banc. Spessore Dimensioni

2000694342 22 9,6 100 mm 1200x400 mm

2000694343 18 7,68 120 mm 1200x400 mm

2000694344 16 7,68 140 mm 1200x400 mm

2000694345 14 5,76 160 mm 1200x400 mm

2000694346 12 5,76 180 mm 1200x400 mm

2000694347 12 4,8 200 mm 1200x400 mm

2000694348 10 4,8 220 mm 1200x400 mm

2000694349 10 3,84 240 mm 1200x400 mm

CAM . MATERIALI ISOLANTI
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263 EcoClima® Thermo Intonaco termoisolante
Intonaco di fondo altamente termoisolante per interni ed esterni con inerte 
minerale (perlite) e organico (perle EPS). Conforme alla UNI EN 998-1.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000960684 50 50 0-2 mm ca. 1,1 L/m²/mm

RÖFIX 267 CalceClima® Thermo Intonaco termoisolante base 
calce idraulica naturale NHL5

Intonaco di fondo termoisolante per costruzioni moderne, a base di calce 
idraulica naturale, ecologico, per regolazione del clima interno, specifico per 
bioedilizia. Adatto anche su muratura altamente porizzata come blocchi in cal-
cestruzzo alveolare, mattoni rettificati, ecc.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961027 54 30 0-4 mm ca. 1,1 L/m²/mm

CAM . MATERIALI ISOLANTI

242 CalceClima® Thermo Plus Intonaco isolante alla calce
Intonaco termoisolante innovativo a base perlite speciale e calce idraulica NHL 
per costruzioni vecchie e nuove. Lavorazione a macchina. Elevata resa e con-
sigliabile per bioedilizia. Conducibilità termica : 0,042 W/mK

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000960683 30 60 0-1,4mm ca. 1,1 L/m²/mm

Termointonaci
Sistema di intonaco isolante Aerogel

Fixit 222 Aerogel Intonaco altamente isolante
Intonaco termoisolante innovativo a base Aerogel e calce idraulica NHL per 
costruzioni vecchie e nuove. Lavorazione a mano o a macchina. Elevata resa e 
consigliabile per bioedilizia. Conducibilità termica λ: 0,028 W/mK.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000148420 30 50 0-1,4 mm ca. 1 L/m²/mm
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PRODOTTI DA COSTRUZIONE  
CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE
2.6.6 Materiale riciclato, recuperato, sottoprodotto negli altri prodotti 
da costruzione – Criterio premiante – Prodotti con contenuto >20%

Collanti, rasanti, malte, intonaci, rivestimenti minerali e massetti sono sviluppati con un contenuto di 
riciclato, recuperato o sottoprodotto superiore al 20%, contribuendo così al risparmio di risorse naturali 
e alla circolarità dei materiali.

20%

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE
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Collanti e rasanti minerali in polvere

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo/Resa

2000958623 54 25 1,2 mm Bianco naturale ca. 1 kg/m²/mm

RÖFIX Unistar® LIGHT CAM Collante e rasante
Collante e rasante di sistema collaudato, minerale, con inerte leggero in EPS. 
Per sistemi di isolamento termico con pannelli in EPS, PIR, lana di roccia, sug-
hero e fibra di legno e per RÖFIX IB 015 pannello in aerogel rivestito. Spessore 
min. della rasatura 5 mm. 

Sistemi di isolamento termico

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo/Resa

2000956634 54 25 0-1,2 mm Bianco Naturale ca. 1,1 kg/m²/mm

RÖFIX Poly LIGHT CAM Collante e rasante
Collante e rasante di sistema collaudato, minerale, con inerte leggero in EPS. 
Spessore min. della rasatura 5 mm. Per sistemi di isolamento termico con pan-
nelli in EPS e lana di roccia.

RÖFIX Polystar® CAM Collante e rasante bianco naturale
Collante e rasante bianco naturale di sistema collaudato a base di cemento 
bianco. Spessore min. della rasatura 3 mm. Per sistemi di isolamento termico 
in EPS.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo/Resa

2000956633 54 25 0-1,2 mm Bianco Naturale ca. 1,4 kg/m²/mm

Collanti edili-rasanti

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961848 54 25 0-0,8 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

2000961850          1.000 0-0,8 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

RÖFIX RasoBasic bianco CAM Collante e rasante
Collante e rasante minerale per isolamento a cappotto con pannelli in EPS. 
Collante universale per pannelli isolanti e ponte di aderenza per supporti critici. 

Collanti-rasanti

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE
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Collanti edili-rasanti

Collanti-rasanti

Malte per muratura

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961847 54 25 0-0,8 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

2000961849          1.000 0-0,8 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

RÖFIX RasoBasic grigio CAM Collante e rasante
Collante e rasante minerale per isolamento a cappotto con pannelli in EPS. 
Collante universale per pannelli isolanti e ponte di aderenza per supporti critici. 

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo/Resa

2000961839 54 25 0,8 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

RÖFIX W50 CAM Collante e rasante
Collante e rasante di sistema collaudato a base di cemento. Per sistemi di iso-
lamento termico in EPS. Spessore min. della rasatura 3 mm. Resa: ca. 720 l/t. 

Collanti e rasanti minerali in polvere

Malte per murature a base cemento

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961860 54 25 0-3 mm ca. 16 L/cf.

2000961857          1.000 0-3 mm ca. 625 L/t

RÖFIX 920 M10 CAM Malta per muratura base cemento
Malta per muratura normale, muratura non altamente porizzata (ad es. mattoni 
in laterizio, blocchi in cemento, in arenaria calcarea). Per murature portanti. 
Classificata gruppo malte M10 secondo normativa EN 998-2.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961859 54 25 0-3 mm ca. 14 L/cf.

2000961858          1.000 0-1,6 mm ca. 560 L/t

RÖFIX 920 M15 CAM Malta per muratura base cemento
Malta per muratura normale, muratura non altamente porizzata (ad es. mattoni 
in laterizio, blocchi in cemento, in arenaria calcarea). Per murature portanti. 
Classificata gruppo malte M15 secondo normativa EN 998-2.

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE
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RÖFIX 950 UNICA CAM Malta tipo tradizionale a base calce/
cemento - M5
Prodotto con caratteristiche e lavorabilità simili alle malte confezionate in can-
tiere. Per esigenze statiche normali. Classificata gruppo malte M5 secondo 
normativa EN 998-2.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000694592 54 25 0-1,4 mm ca. 15 L/cf.

2000694518          1.000 0-1,4 mm ca. 600 L/t

Malta da muratura calce-cemento

RÖFIX 954 CAM Malta universale a base di calce idraulica - M5
Malta universale per muratura in condizioni di sollecitazioni statiche normali 
nonché come malta di rifinitura in caso di interventi di restauro. Classificata 
gruppo malte M5 secondo normativa EN 998-2.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000956621 54 25 0-2,8 mm ca. 15 L/cf.

Intonaci

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE

Intonaci di fondo gesso-calce

RÖFIX 190 CAM Intonaco a base gesso/calce e perlite - rapido
Intonaco di fondo tipo civile per pareti interne e soffitti su tutti i normali fondi.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000952026 54 25 0-1,25 mm ca. 1 kg/m²/mm

2000952421          1.000 0-1,25 mm ca. 1 kg/m²/mm

RÖFIX 195 CAM Intonaco universale
Intonaco di fondo per pareti e soffitti interni su tutti i tipi normali di supporto. 
Può essere utilizzato in ambienti umidi domestici

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000952664 54 25 0-1,4 mm ca. 1,2 kg/m²/mm

2000952422          1.000 0-1,4 mm ca. 1,2 kg/m²/mm
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Intonaci di fondo calce-cemento

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961869 54 25 0-1,5 mm ca. 1,3 kg/m²/mm

2000961868          1.000 0-1,5 mm ca. 1,3 kg/m²/mm

RÖFIX 510 CAM Intonaco di fondo calce/cemento
Intonaco di fondo calce/cemento arricchito con perlite. Conforme alla UNI EN 
998-1.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000958617 54 25 0-1,4 mm ca. 1,5 kg/m²/mm

2000958618          1.000 0-1,4 mm ca. 1,5 kg/m²/mm

RÖFIX 520 FB CAM Intonaco di fondo calce/cemento con fibre
Intonaco fibrato a base di calce/cemento. Conforme alla UNI EN 998-1.

Intonaci a base calce

RÖFIX 530 II CAM Intonaco di fondo a base calce aerea
Intonaco di fondo ecologico a base calce aerea e legante idraulico. Conforme 
alla UNI EN 998-1.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000956623 54 25 0-1,4 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

2000956624          1.000 0-1,4 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961867 54 25 0-1,4 mm ca. 1,5 kg/m²/mm

RÖFIX 610 CAM Intonaco di fondo cemento/calce
Intonaco di fondo calce/cemento idrorepellente. Conforme alla UNI EN 998-1. 

Intonaci
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Rinzaffi

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961865 54 25 0-1,4 mm ca. 4 kg/m²

RÖFIX 672 CAM Ponte di aderenza/aggrappante cementizio
Rinzaffo per intonaci a base calce/cemento su calcestruzzo liscio, murature 
miste, blocchi porizzati ecc. Conforme alla UNI EN 998-1.

Intonaci leggeri

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961863 54 25 0-1,6 mm ca. 1,2 kg/m²/mm

2000961861          1.000 0-1,6 mm ca. 1,2 kg/m²/mm

RÖFIX 865 CAM Intonaco di fondo leggero a base calce/cemento
Intonaco di fondo per facciate e pareti interne su tutti i tipi di fondi, quali mat-
toni forati porizzati, blocchi in calcestruzzo cellulare, pannelli leggeri in lana di 
legno e simili. Con inerte di perlite.

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE

Risanamento-Restauro-Bioedilizia
Intonaci a base calce

RÖFIX CalceClima® Ambiente CAM Intonaco a base calce 
idraulica naturale NHL5
Intonaco di fondo per ambienti interni ed esterni a base NHL5 (secondo UNI EN 
459-1) e calce aerea. Grazie alla calce è un intonaco molto indicato per la bio-
edilizia e con spiccate qualità di igroregolazione naturale. Prodotto che ha otte-
nuto la prestigiosa certificazione natureplus (numero di licenza 0801-077-9001). 
Conforme alla UNI EN 998-1.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000956628 54 25 0-1,4 mm ca. 1,35 kg/m²/mm

2000956629          1.000 0-1,4 mm ca. 1,35 kg/m²/mm

Intonaci a base calce

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000958621 54 25 0-3 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

2000958622          1.000 0-3 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

RÖFIX CalceClima® Rinzaffo CAM Rinzaffo a base calce 
idraulica naturale NHL5
Rinzaffo ecologico esente da cemento Portland a base NHL5 (secondo UNI 
EN 459-1) e calce aerea. Prodotto che ha ottenuto la prestigiosa certificazione 
natureplus (numero di licenza 0801-077-9001). Conforme alla UNI EN 998-1. 
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Intonaci adesivi per il restauro - RenoFamily

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000958620 54 25 0-1 mm ca. 1,45 kg/m²/mm

RÖFIX Renoplus® CAM Rasante universale per restauro
Rasante universale e intonaco di compensazione a base di calce aerea, 
cemento bianco, inerte calcareo, dispersioni e additivi per migliorare la lavor-
azione. Idoneo alla rasatura di supporti storici (assorbenti) e con vecchie pitture 
e rivestimenti (inassorbenti) in combinazione con RÖFIX P50 Rete di armatura 
in fibra di vetro AR. Spessori d’applicazione in un unico strato da 3 a 30 mm 
grazie alla sua elevatissima tissotropia. Conforme alla UNI EN 998-1.

Intonaci da risanamento

RÖFIX SanoCalce Intonaco CAM Intonaco macroporoso risa-
nante a base di NHL5
Intonaco macroporoso risanante monostrato per vecchi e nuovi edifici con 
medi carichi di umidità e sali (ad es. nitrati, cloruri, solfati). Conforme alla UNI 
EN 998-1.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000956632 54 25 0-1,5 mm ca. 1,22 kg/m²/mm

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000958619 54 25 0-0,8 mm ca. 1,9 kg/m²

RÖFIX SanoCalce Finitura CAM Finitura risanante a base di NHL5
Intonaco di finitura altamente traspirante. Indicato per cicli di risanamento e 
dove è richiesta una finitura altamente traspirante (edifici storici).

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE

Risanamento-Restauro-Bioedilizia

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961853 54 25 0-1,4 mm ca. 1,4 kg/m²/mm

RÖFIX Intonatura CAM Intonaco di fondo a base calce aerea 
e NHL5
Intonaco di fondo ecologico a base di calce aerea ed NHL5. Prodotto che ha 
ottenuto la prestigiosa certificazione etica e ambientale “ANAB”. Conforme alla 
UNI EN 998-1.

Intonaci a base calce
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Intonaco a base di NHL-cemento

RÖFIX SismaDur 18 CAM Intonaco strutturale a base NHL
Malta strutturale fibrorinforzata a base NHL5 (secondo UNI EN 459-1) per inter-
venti di rinforzo su murature in abbinamento a reti d’armatura, anche nel sis-
tema CRM (Composite Reinforced Mortar). Grazie alla calce è particolarmente 
indicata per consolidare murature storiche. Conforme alla UNI EN 998-1 e 2 
(M15, attestazione 2+).

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000956630 54 25 0-3 mm ca. 1,75 kg/m²/mm

2000956631          1.000 0-3 mm ca. 1,75 kg/m²/mm

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961846 54 25 0-4 mm ca. 1,75 kg/m²/mm

2000961845          1.000 0-4 mm ca. 1,75 kg/m²/mm

RÖFIX SismaDur 10 CAM Intonaco strutturale a base NHL
Malta strutturale fibrorinforzata a base NHL5 (secondo UNI EN 459-1) per inter-
venti di rinforzo su murature in abbinamento a reti d’armatura, anche nel sis-
tema CRM (Composite Reinforced Mortar). Grazie alla calce è particolarmente 
indicata per consolidare murature storiche. Conforme alla UNI EN 998-1 e 2 
(M10, attestazione 2+).

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961844 54 25 0-3 mm ca. 1,75 kg/m²/mm

2000961844          1.000 0-3 mm ca. 1,75 kg/m²/mm

RÖFIX SismaDur 20 CAM Intonaco strutturale a base NHL
Malta strutturale fibrorinforzata a base NHL5 (secondo UNI EN 459-1) per inter-
venti di rinforzo su murature in abbinamento a reti d’armatura, anche nel sis-
tema CRM (Composite Reinforced Mortar). Grazie alla calce è particolarmente 
indicata per consolidare murature storiche. Conforme alla UNI EN 998-1 e 2 
(M20, attestazione 2+).

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE
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Rivestimenti murali
Rivestimenti murali a base calce-cemento

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo

2000956625 54 25 0-0,8 mm Rivestimento fine 
Bianco Naturale 1,9 kg/m²

2000956626 54 25 0-1,4 mm rustico  
Bianco Naturale 2,6 kg/m²

2000956627 54 25 0-2,8 mm rustico  
Bianco Naturale 4,5 kg/m²

RÖFIX 325 Malta fina in polvere
Malta fina secca a base calce/cemento per facciate ed interni su intonaco di 
fondo. Da tinteggiare. Conforme alla UNI EN 998-1.

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE

Intonaco a base di cemento

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000961837 54 25 0-1,4 mm ca. 1,9 kg/m²/mm

RÖFIX SismaOsmotico® CAM Intonaco osmotico per imper-
meabilizzazioni a spessore e rinforzi strutturali CRM
Impermeabilizzante minerale a base trass/cemento. Intonaco per l’impermea-
bilizzazione rigida di superfici in calcestruzzo o in muratura anche a pressione 
idrostatica positiva e negativa fino a 1,5 bar. In combinazione con RÖFIX 636 
per il risanamento di murature interrate. Conforme alla UNI EN 998-1.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000958797 54 25 0-0,8 mm ca. 1,75 kg/m²/mm

RÖFIX SismaDur FRCM CAM Malta strutturale a base NHL 
per rinforzi a basso spessore
Malta strutturale a base NHL5 (secondo UNI EN 459-1) per interventi di rinforzo 
a basso spessore in abbinamento a reti d’armatura di diversa natura nei sis-
tema FRCM (Fiber Reinforced Cementitious Matrix) e nel sistema RÖFIX Sisma 
AS (antisfondellamento). Grazie alla calce è particolarmente indicata per con-
solidare murature storiche. Conforme alla UNI EN 998-1, 998-2 (M15) e UNI EN 
1504-3 (R2) con attestazione 2+.

Intonaco a base di NHL-cemento

Risanamento-Restauro-Bioedilizia
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Massetti
Massetti cementizi CT

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo

2000958624 54 25 0-4 mm ca. 18 kg/m²/cm

2000958625          1.000 0-4 mm ca. 18 kg/m²/cm

RÖFIX 970 S CAM Massetto cementizio CT-C20-F4
Massetto cemento/sabbie selezionate come sottofondo per pavimenti, fonda-
zione per tetti piani, terrazze e balconi. Rck: ≥ 20,0 MPa. Conforme alla UNI EN 
13813. Impiegabile per interni ed esterni.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo

2000963376 54 25 0-3 mm ca. 20 kg/m²/cm

2000963377          1.000 0-3 mm ca. 20 kg/m²/cm

RÖFIX 970 S CT 30 CAM Massetto cementizio CT-C30-F6
Massetto cementizio in polvere. Rck: ca. 30,0 MPa. Per richieste elevate alla 
resistenza di compressione Conforme alla UNI EN 13813.

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo

2000958626 54 25 0-4 mm ca. 20 kg/m²/cm

2000958627          1.000 0-4 mm ca. 20 kg/m²/cm

RÖFIX 973 CT 20 CAM Massetto cementizio rapido CT-C20-F4 SE7
Massetto sabbia silicea/cemento pronto per essere rivestito dopo ca. 7 giorni. 
Rck: ca. 20,0 N/mm². Conforme alla UNI EN 13813.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo

2000962218 54 25 0-4 mm ca. 18 kg/m²/cm

2000962217          1.000 0-4 mm ca. 18 kg/m²/cm

RÖFIX 974 CAM Massetto cementizio rapido CT-C30-F6 SE4
Massetto cemento/sabbie selezionate come sottofondo per pavimenti, pronto 
per essere rivestito dopo ca. 2 giorni con rivestimenti permeabili al vapore, 
dopo ca. 4 giorni con rivestimenti impermeabili al vapore. Rck: ≥ 30,0 MPa. 
Conforme alla UNI EN 13813. Impiegabile per interni ed esterni.
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SofoPlan® Sistema di pavimento a basso spessore

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo

2000962013 54 25 0-2 mm ca. 1,8 kg/m²/mm

2000962012          1.000 0-2 mm ca. 1,8 kg/m²/mm

RÖFIX SofoPlan® Carezza CAM Massetto autolivellante a basso 
spessore per pavimenti con riscaldamento CA/CT - C30/F6
Lisciatura autolivellante speciale a base di cemento/solfato, flessibile, con basse 
tensioni, con caratteristiche termiche eccellenti. CA/CT C30 F6 sec. EN 13813. 
Per realizzazione di sistemi di riscaldamento a pavimento a basso spessore, di 
qualità e di rendimento di alto livello, in costruzioni esistenti e ristrutturazioni. 
Sviluppata specialmente per sistemi galleggianti e per migliorare l’isolamento ter-
mico e acustico. Galleggiante su idonei strati di separazione, matterassini o pan-
nelli di isolamento acustico anticalpestio o in combinazione su idonei supporti 
come su solai in calcestruzzo o massetti. Impiegabile solo per interni.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Colore Granulometria Consumo

2000963378 54 25 Grigio 0-4 mm ca. 18 kg/m²/cm

2000963379          1.000 Grigio 0-4 mm ca. 18 kg/m²/cm

RÖFIX LiquidPav CAM Massetto autolivellante a base 
cemento/solfato CA/CT-C20-F5
Massetto autolivellante per interni a base cemento, solfato di calcio e sabbia. 
Rck: ≥ 20,0 MPa. Conforme alla UNI EN 13813.

CAM . PRODOTTI DA COSTRUZIONE CON PRESTAZIONI MIGLIORATIVE

Massetti a base cemento-solfato CA-CT

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Colore Granulometria Consumo

2000962216 54 25 Grigio 0-4 mm ca. 18 kg/m²/cm

2000962215          1.000 Grigio 0-4 mm ca. 18 kg/m²/cm

RÖFIX ZS30 CAM Massetto autolivellante a base cemento/
solfato CA/CT-C30-F6
Massetto autolivellante per interni a base cemento, solfato di calcio e sabbia. 
Rck: ≥ 30,0 MPa. Conforme alla UNI EN 13813.1

Massetti
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CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI

PITTURE PER ESTERNI  
E RIVESTIMENTI MURALI
Criterio CAM

2.4.15 Pitture e vernici

Prodotti progettati per resistere nel tempo, con formulazioni rispettose dell’ambiente 
e contenuto di materie prime a ridotto impatto ambientale e più sicure per la salute.
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Pitture per esterni

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000151522 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

24 15 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

2000151571 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

64 5 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

Vernici per esterni acriliche e a dispersione

RÖFIX PE 312 OUT DOOR Pittura acrilica per facciate
Pittura per esterni a base di dispersione acrilica. Buona capacità coprente e 
resistenza agli agenti atmosferici. Bianco e colorato (tinte pastello). Densità ca. 
1,6 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000151523 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

24 15 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI

RÖFIX PE 319 OUT SIDE Pittura acrilica per facciate
Pittura acrilica pregiata per esterni soggetti a condizioni atmosferiche normali. 
Applicabile su tutti i supporti minerali quali intonaci, calcestruzzo a vista, ecc., 
nonché su supporti organici quali vecchi rivestimenti e pitture in dispersione.  
Elevata idrorepellenza e capacità coprente. Bianca e colorata. Densità ca. 1,5 kg/l.
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Pitture per esterni
Pitture ai silossani per esterni

RÖFIX PE 419 ETICS® Pittura ai silossani per facciate
Pittura idrorepellente per facciate a base di silossani con forte effetto idro-
fobizzante ed elevatissima permeabilità al vapore. Con effetto di perlatura e 
autopulente. Componente collaudato dei nostri sistemi di isolamento termico. 
Ottimizzata per impiego come pittura su rivestimenti minerali di sistemi di iso-
lamento termico. Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000151520 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

24 15 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

2000151521 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

64 5 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI
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Pitture per esterni con tecnologia SiSi

RÖFIX PE 519 PREMIUM SISI Pittura per facciate
Pittura idrorepellente, permeabile al vapore per rinnovo di facciate. Attraverso 
un complesso metodo di combinazione (tecnologia SiSi) si uniscono i vantaggi 
dei vari leganti silicato, silossano e acrilato puro. Bianca e colorata. Densità ca. 
1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000151517 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

24 15 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

2000151518 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

64 5 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

RÖFIX PE 519 PREMIUM DARK Pittura con tecnologia SiSi 
per sistema SycoTec
Pittura riflettente per facciate a base di tecnologia SiSi con speciali pigmenti 
NIR (Nah-Infrarot-Reflektion=riflessione nel vicino infrarosso). Idonea per pit-
ture per esterni con tonalità di colore intense su supporti minerali e organici 
(FR <15). Pittura ibrida, idrorepellente, permeabile al vapore, particolarmente 
idonea per sistema di isolamento per facciate RÖFIX SycoTec. Densità ca. 1,5 
kg/l. Colorata.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000571425 24 15 colorato ca. 0,15 L/m²/mano

2000571424 64 5 colorato ca. 0,15 L/m²/mano

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI
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RÖFIX PE 516 SISI MICRO Pittura con tecnologia SiSi per 
risanamento di facciate
Pittura riempitiva, e microfibrata idrorepellente e permeabile al vapore per rin-
novo di facciate con sistemi di isolamento termico nonché vecchi intonaci o 
rivestimenti organici o minerali. Per risanamento di microfessure inattive. Den-
sità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000569269 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

24 15 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

Pitture per esterni con tecnologia SiSi

Vernici per esterni acriliche e a dispersione

RÖFIX OUTSIDE EVO Pittura acril-silossanica per facciate
Pittura idrorepellente acril-silossanica, riempitiva, mascherante, per esterni 
soggetti a condizioni atmosferiche estreme. Applicabile su tutti i supporti 
minerali quali intonaci, calcestruzzo a vista, ecc., nonché su supporti organici 
quali vecchi rivestimenti e pitture sintetiche. Elevata idrorepellenza e capacità 
coprente. Bianca e colorata. Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000568933 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

24 15 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

2000568936 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

64 5 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

2000568935 24 15 base C ca. 0,15 L/m²/mano

2000568938 64 5 base C ca. 0,15 L/m²/mano

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI

Pitture per esterni
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RÖFIX OUTSIDE EVO QUARZ Pittura acrilsilossanica con 
farina di quarzo
Pittura idrorepellente acril-silossanica, riempitiva, mascherante, per esterni 
soggetti a condizioni atmosferiche estreme. Applicabile su tutti i supporti 
minerali quali intonaci, calcestruzzo a vista, ecc., nonché su supporti organici 
quali vecchi rivestimenti e pitture sintetiche. Elevata idrorepellenza e capacità 
coprente. Bianca e colorata. Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000569139 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

24 15 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

2000550761 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

64 5 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano

Vernici per esterni acriliche e a dispersione

Pitture ai silicati per esterni

RÖFIX PE 229 SOL SILIKAT Pittura minerale ai silicati per 
facciate
Pittura al sol di silice conforme alla norma DIN 18363 (dispersion-silicati), 
altamente coprente, altamente permeabile al vapore e resistente agli agenti 
atmosferici. A base di silicati di potassio e sol silicati. Per la tinteggiatura di 
rivestimenti a base di calce e cemento, nonché di calcestruzzo, vecchi supporti 
silicatici e organici. Bianco e colorata. Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000151525 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

24 15 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

24 15 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

2000151565 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano

64 5 Colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano

64 5 Colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI
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Rivestimenti murali – Impregnante

RÖFIX PP 403 MULTI Velatura ai silossani
RÖFIX PP 403 MULTI come prodotto universale può essere utilizzato in mol-
teplici campi. Oltre alla funzione di una velatura classica RÖFIX PP 403 MULTI 
è utilizzabile come protettivo trasparente di superfici minerali ed organici. Per 
impieghi in esterni si consiglia di migliorare il prodotto con RÖFIX Film protet-
tivo EXTRA.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa

2000151749 24 15 Trasparente ca. 0,15 L/m²/mano

2000694122 24 15 colorato ca. 0,15 L/m²/mano

2000151769 60 4 Trasparente ca. 0,15 L/m²/mano

2000694148 60 4 colorato ca. 0,15 L/m²/mano

Rivestimenti murali

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI

Creteo®Calcestruzzo

Creteo®Repair CC 171 Impregnante idrofobizzante sec. EN 
1504-2
Primer impregnante-idrofobizzante per calcestruzzo armato e non armato. Può 
essere impiegato su tutti i prodotti omologati del settore ripristino del calces-
truzzo a base cemento. Conforme sec. EN 1504-2 con marchio CE.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000149256 24 15

Creteo®Repair CC 173 Rivestimento protettivo XF4 sec. EN 
1504-2
Rivestimento protettivo per calcestruzzo armato e non armato. 
Conforme sec. EN 1504-2, principi di protezione 1.3, 2.2 e 8.2. e con marchio CE.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Granulometria Consumo/Resa

2000152522 24 15 ca. 0,23 L/m²

24 15 Colorato (CP I) ca. 0,23 l/m²

24 15 Colorato (CP II) ca. 0,23 l/m²

24 15 Colorato (CP III) ca. 0,23 l/m²

24 15 Colorato (CP IV) ca. 0,23 l/m²

24 15 Colorato (CP V) ca. 0,23 l/m²

CreteoRepair - ripristino del calcestruzzo a base cemento
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Primer

RÖFIX Primer PREMIUM Primer attivo
Primer mineralizzante attivo per applicazione di rivestimenti murali in pasta su 
intonaci di fondo, rasature e sistemi di isolamento termico. Componente del 
sistema di protezione per facciate SycoTec.  
Prodotto pronto all’uso. Non diluire.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Colore Consumo/Resa

2000148291 24 18 Bianco ca. 0,18 kg/m²

2000148582 24 18 colorato ca. 0,18 kg/m²

2000148284 64 5 Bianco ca. 0,18 kg/m²

2000148583 64 5 colorato ca. 0,18 kg/m²

RÖFIX Rivestimento SiSi® Rivestimento murale strutturato
Rivestimento resistente alle intemperie, idrorepellente, permeabile al vapore 
(silossani, silicati, organico) per facciate con sistemi di isolamento termico e 
intonaci di fondo. Bianco e colorato. Rustico (V) - Rigato (R). Trattamento preli-
minare del supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo

2000148183 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²

2000148090 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m²

2000148091 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m²

2000148094 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m²

2000148093 24 25 2 mm R Bianco ca. 2,7 kg/m²

2000148097 24 25 3 mm V Bianco ca. 3,8 kg/m²

2000148096 24 25 3 mm R Bianco ca. 3,5 kg/m²

2000150916 24 25 4 mm V Bianco ca. 4,75 kg/m²

2000148190 24 25 6 mm V Bianco ca. 4,75 kg/m²

24 25 Colorato (CP I) ca. 1,7 kg/m²

24 25 Colorato (CP II) ca. 1,7 kg/m²

24 25 Colorato (CP III) ca. 1,7 kg/m²

24 25 Colorato (CP IV) ca. 1,7 kg/m²

24 25 Colorato (CP V) ca. 1,7 kg/m²

Rivestimenti murali ai silossani-silicati

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI
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Rivestimenti murali ai silossani-silicati

Rivestimenti murali

RÖFIX Rivestimento SiSi® PREMIUM Rivestimento strutturato
Rivestimento ai silossani-silicati in pasta pronto all’uso, resistente alle intempe-
rie, idrorepellente, permeabile al vapore (con elevata protezione antialga-anti-
muffa) per facciate su sistemi di isolamento termico e intonaci di fondo. Com-
ponente del sistema di protezione per facciate SycoTec. Bianco e colorato. 
Rustico (V). Trattamento preliminare del supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo

2000693872 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²

2000693873 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m²

2000693874 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m²

2000693908 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m²

24 25 Colorato (CP I) ca. 1,7 kg/m²/mano

24 25 Colorato (CP II) ca. 1,7 kg/m²/mano

24 25 Colorato (CP III) ca. 1,7 kg/m²/mano

24 25 Colorato (CP IV) ca. 1,7 kg/m²/mano

24 25 Colorato (CP V) ca. 1,7 kg/m²/mano

RÖFIX Rivestimento ai silossani PROTECT Rivestimento 
strutturato
Rivestimento in pasta pronto all’uso altamente idrorepellente e permeabile al 
vapore per facciate di sistemi di isolamento termico e intonaci su edifici nuovi 
e vecchi. Con nano-tecnologia autopulente. Bianco e colorato. Rustico (V) - 
Rigato (R). Trattamento preliminare del supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo

2000693440 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²

2000692686 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m²

2000692688 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m²

2000692690 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m²

2000692689 24 25 2 mm R Bianco ca. 2,7 kg/m²

2000692692 24 25 3 mm V Bianco ca. 3,8 kg/m²

2000692691 24 25 3 mm R Bianco ca. 3,5 kg/m²

24 25 Colorato (CP I) ca. 1,4 kg/m²

24 25 Colorato (CP II) ca. 1,4 kg/m²

24 25 Colorato (CP III) ca. 1,4 kg/m²

24 25 Colorato (CP IV) ca. 1,4 kg/m²

24 25 Colorato (CP V) ca. 1,4 kg/m²

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI
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Rivestimenti murali ai silossani-silicati

RÖFIX Rivestimento Acril-Silossanico Rivestimento struttu-
rato
Rivestimento in pasta con elevata resistenza alle intemperie, idrorepellente (a 
base acrilica con additivi ai silossani) per facciate su sistemi di isolamento ter-
mico in EPS e intonaco di fondo. Bianco e colorato. Trattamento preliminare del 
supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo

2000694007 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²/mano

2000694013 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m²

2000694010 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m²

24 25 Colorato (CP I) ca. 1,7 kg/m²/mano

24 25 Colorato (CP II) ca. 1,7 kg/m²/mano

24 25 Colorato (CP III) ca. 1,7 kg/m²/mano

24 25 Colorato (CP IV) ca. 1,7 kg/m²/mano

24 25 Colorato (CP V) ca. 1,7 kg/m²/mano

Rivestimenti murali acrilici

RÖFIX Rivestimento acrilico Rivestimento strutturato
Rivestimento in pasta con elevato potere all’usura, elastico (organico) per fac-
ciate su sistemi di isolamento termico RÖFIX. Bianco e colorato. Rustico (V) - 
Rigato (R). Trattamento preliminare del supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo

2000150863 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²

2000148103 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m²

2000148106 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m²

2000148110 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m²

2000148109 24 25 2 mm R Bianco ca. 2,7 kg/m²

2000148114 24 25 3 mm V Bianco ca. 3,8 kg/m²

2000148113 24 25 3 mm R Bianco ca. 3,5 kg/m²

2000568633 24 25 6 mm V Bianco ca. 4,5 kg/m²

24 25 Colorato (CP I) ca. 1,4 kg/m²

24 25 Colorato (CP II) ca. 1,4 kg/m²

24 25 Colorato (CP III) ca. 1,4 kg/m²

24 25 Colorato (CP IV) ca. 1,4 kg/m²

24 25 Colorato (CP V) ca. 1,4 kg/m²

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI
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Rivestimenti murali ai silicati

RÖFIX Rivestimento ai silicati Rivestimento strutturato
Rivestimento strutturale minerale, permeabile al vapore (silicati) per facciate di 
sistemi di isolamento termico e intonaci di fondo. Bianco e colorato. Rustico 
(V) - Rigato (R). Trattamento preliminare del supporto con RÖFIX Primer PRE-
MIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo

2000154005 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²

2000148051 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m²

2000148053 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m²

2000148057 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m²

2000148059 24 25 3 mm V Bianco ca. 3,8 kg/m²

24 25 Colorato (CP I) ca. 1,4 g/m²

24 25 Colorato (CP II) ca. 1,4 g/m²

24 25 Colorato (CP III) ca. 1,4 g/m²

24 25 Colorato (CP IV) ca. 1,4 g/m²

24 25 Colorato (CP V) ca. 1,4 g/m²

Rivestimenti murali

RÖFIX Rivestimento SiSi® KREATIV Rivestimento murale 
strutturato
Rivestimento resistente alle intemperie, idrorepellente, permeabile al vapore 
(silossani, silicati, organico) per facciate con sistemi di isolamento termico e 
intonaci di fondo. Applicazione in due strati. Permette svariati effetti superficiali 
(granulometria 0,5 mm: in caso di sistemi di isolamento termico applicare prima 
RÖFIX Rivestimento SiSi).

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo

2000296154 24 25 0,5 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²/mano

2000296160 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²/mano

2000583558 24 25 1-2-3 mm Bianco ca. 3 kg/m²/mano

24 25 Colorato (CP I) ca. 1,7 kg/m²

24 25 Colorato (CP II) ca. 1,7 kg/m²

24 25 Colorato (CP III) ca. 1,7 kg/m²

24 25 Colorato (CP IV) ca. 1,7 kg/m²

24 25 Colorato (CP V) ca. 1,7 kg/m²

Rivestimenti murali ai silossani-silicati

CAM . PITTURE PER ESTERNI E RIVESTIMENTI MURALI



47



Austria

RÖFIX AG 
A-6832 Röthis 
Tel. +43 5522 41646-0 
office.roethis@roefix.com

RÖFIX AG 
A-6170 Zirl 
Tel. +43 5238 510 
office.zirl@roefix.com

RÖFIX AG 
A-9500 Villach 
Tel. +43 4242 29472 
office.villach@roefix.com

RÖFIX AG 
A-8401 Kalsdorf 
Tel. +43 3135 56160 
office.kalsdorf@roefix.com

RÖFIX AG 
A-4063 Hörsching 
Tel. +43 7221 72655-0 
office.hoersching@roefix.com

RÖFIX AG 
A-2326 Maria Lanzendorf 
Tel. +43 2236 677966 
office.maria-lanzendorf@roefix.com

Svizzera

RÖFIX AG 
CH-9466 Sennwald 
Tel. +41 81 758 11 00 
office.sennwald@roefix.com

RÖFIX AG 
CH-8953 Dietikon 
Tel. +41 44 743 40 30 
office.dietikon@roefix.com

RÖFIX AG 
CH-2540 Grenchen 
Tel. +41 32 552 52 10 
office.grenchen@roefix.com

RÖFIX AG 
CH-6035 Perlen 
Tel. +41 41 250 62 23 
office.perlen@roefix.com

RÖFIX AG 
CH-3006 Bern 
Tel. +41 31 931 80 55 
office.bern@roefix.com

Italia

RÖFIX SpA 
I-39020 Parcines (BZ) 
Tel. +39 0473 966100 
office.partschins@roefix.com

RÖFIX SpA 
I-33074 Fontanafredda (PN) 
Tel. +39 0434 599100 
office.fontanafredda@roefix.com

RÖFIX SpA 
I-25080 Prevalle (BS) 
Tel. +39 030 68041 
office.prevalle@roefix.com

RÖFIX SpA 
I-21020 Comabbio (VA) 
Tel. +39 0332 962000 
office.comabbio@roefix.com

RÖFIX SpA 
I-12089 Villanova Mondovì (CN) 
Tel. +39 0174 599200 
office.villanovamondovi@roefix.com

RÖFIX SpA 
I-67063 Oricola (AQ) 
Tel. +39 0863 1750600 
office.oricola@roefix.com

Slovenia

RÖFIX d.o.o. 
SLO-1290 Grosuplje 
Tel. +386 1 78184 80 
office.grosuplje@roefix.com

Croazia

RÖFIX d.o.o. 
HR-10294 Pojatno 
Tel. +385 1 3340-300 
office.pojatno@roefix.com

RÖFIX d.o.o. 
HR-10290 Zaprešić 
Tel. +385 1 3310-523 

RÖFIX d.o.o. 
HR-22321 Siverić 
Tel. +385 22 778-310 
office.siveric@roefix.com

Serbia

RÖFIX d.o.o. 
SRB-35254 Popovac 
Tel. +381 35 541-044 
Fax +381 35 541-043 
office.popovac@roefix.com

Montenegro

RÖFIX d.o.o. 
MNE-85330 Kotor 
Tel. +382 32 336 234 
Fax +382 32 336 234 
office.kotor@roefix.com

Bosnia-Erzegovina

RÖFIX d.o.o. 
BiH-88320 Ljubuški 
Tel. +387 39 830 100 
Fax +387 39 831 154 
office.ljubuski@roefix.com

RÖFIX d.o.o. 
BiH-71214 I. Sarajevo 
Tel. +387 57 355 191 
Fax +387 57 355 190 
office.sarajevo@roefix.com

Bulgaria

RÖFIX EOOD
BG-4490 Септември
Tel. +359 34 405900
office.septemvri@roefix.com

RÖFIX EOOD 
BG-9900 Нови пазар 
Tel. +359 537 25050 
office.septemvri@roefix.com

RÖFIX EOOD 
BG-2200 Сливница 
Tel. +359 895 512201 
office.septemvri@roefix.com

Albania

RÖFIX Sh.p.k.
AL-1504 Nikël Tapizë
Tel. +355 511 8102-1/2/3
office.tirana@roefix.com

roefix.com
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